
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice si přijela pro povinné 2 

body do Nové Bystřice, kde se střetla s poslední Jiskrou B. Ale 

neměla to vůbec jednoduché, domácí lídrovi soutěže statečně 

vzdorovali a podlehli až v samém závěru utkání o 1 kuželku. Takže 

hosté šťastně vyhráli 3:5 a udrželi si 6 bodový náskok v čele tabulky. 

Domácí stále zůstávají poslední, ale od pásma sestupu je už dělí 

místo 1 bodu body 3. Druhá TJ Nové Město na Moravě hostila 

desátou TJ Třebíč B. Domácí podali vynikající týmový výkon, 

porazili 2776 kuželek, což byl nejlepší výkon tohoto kola, a svému soupeři nadělili „kanára“ a přehráli ho o 

133 kuželek. Domácí zůstávají stále druzí a hosté stále desátí. Jedenáctá TJ Nová Včelnice B přivítala na 

svých drahách třetí KK PSJ Jihlava B. Domácí zahráli velmi dobře, dosáhli druhého nejlepšího náhozu kola 

(2711). Domácímu Tiboru Pivkovi chyběla k „pětistovce“ pouze 1 kuželka, což byl nejlepší nához tohoto kola. 

Tato velmi dobrá hra zajistila domácím výhru 6:2 a o 149 kuželek. Domácí zůstávají na 11. příčce, hosté klesli 

na 5. příčku. Pátý Start Jihlava hostil šestý Sokol Slavonice. Domácí v závěru prohrávali 1:3, ale poslední dva 

duely zahráli o dost lépe než hosté, což jim vyneslo vítězství 5:3 a o 64 kuželek. Domácí se posunuli na 3. 

příčku, hosté zůstávají na 6. příčce. Devátý Slovan Jindřichův Hradec hostil osmý Centropen Dačice D. Po 

úvodních dvou duelech byl stav 1:1 a 37 kuželek pro hosty. Všechny další duely však už vyhráli pouze domácí 

a naprosto zaslouženě zvítězili 7:1 a o 22 kuželek. Domácí si s hosty vyměnili místa v tabulce. Domácí jsou 

osmí a hosté devátí. Předposlední Spartak Pelhřimov hostil o příčku lepší, ale „stejněbodovou“, tedy 

dvanáctou Jiskru Nová Bystřice A. V utkání šlo o to, kdo z nich bude větším adeptem na sestup. Úvodní 

dvouduel skončil 1:1, když v něm hosté porazili o 37 kuželek více. Druhý dvouduel, vyhráli hosté 0:2 a o 41 

kuželek, Takže stav před posledním dvouduelem byl 1:3 a 73 kuželek pro hosty. Domácí poslední dvouduel 

vyhráli 2:0 a o 66 kuželek, ale celkově porazili o 7 kuželek méně, a tak zápas skončil 3:5. Domácí zůstávají 

stále předposlední, ale od klidných vod je už dělí 2 body. Hosté zůstávají stále dvanáctí, ale od pásma sestupu 

je už dělí 2 body. 

Jak jsem už psal výše. Nejlepším družstvem tohoto kola byla TJ Nové Město na Moravě, když na 

domácích drahách porazila 2776 kuželek. Přes hranici 2700 poražených kuželek se dostala také TJ Nová 

Včelnice, která taktéž na domácích drahách porazila 2711 kuželek. K tomuto výkonu velmi přispěl Tibor 

Pivko, který porazil 499 kuželek, což byl nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. 

 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Sokol Chotoviny nedohráno pro technickou závadu 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Třebíč B 8:0 2776-2643 (10:2) 15.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2633-2634 (9:3) 14.02. 

TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2614-2550 (8:4) 15.02. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 3:5 2646-2653 (5:7) 14.02. 

TJ Nová Včelnice -  KK PSJ Jihlava B 6:2 2711-2562 (9:3) 14.02. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Centropen Dačice D 7:1 2578-2556 (8:4) 14.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  19 14 1 4 101,0:51,0 124,0:104,0 2600 29 

 2. (2) TJ Nové Město na Moravě  18 11 1 6 84,5:59,5 116,0:100,0 2594 23 

 3. (5) TJ Start Jihlava  19 10 3 6 81,5:70,5 113,0:115,0 2563 23 

 4. (4) TJ Sokol Chotoviny  18 9 3 6 78,5:65,5 126,5:89,5 2618 21 

 5. (3) KK PSJ Jihlava B 19 10 1 8 81,0:71,0 120,5:107,5 2564 21 

 6. (6) TJ Sokol Slavonice  19 9 2 8 78,0:74,0 111,5:116,5 2556 20 

 7. (7) KK Slavoj Žirovnice  17 9 1 7 73,5:62,5 117,0:87,0 2606 19 

 8. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  18 9 0 9 75,0:69,0 105,0:111,0 2468 18 

 9. (8) TJ Centropen Dačice D 19 8 1 10 71,5:80,5 122,0:106,0 2588 17 

 10. (10) TJ Třebíč B 18 8 0 10 68,0:76,0 98,5:117,5 2586 16 

 11. (11) TJ Nová Včelnice  19 8 0 11 63,0:89,0 106,0:122,0 2547 16 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice A 19 6 2 11 67,0:85,0 101,5:126,5 2573 14 

 13. (13) TJ Spartak Pelhřimov  19 6 0 13 58,5:93,5 97,5:130,5 2554 12 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 19 5 1 13 59,0:93,0 101,0:127,0 2528 11 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1199  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

 

 KK Slavoj Žirovnice 0 0:0 0 TJ Sokol Chotoviny 

   (0:0) 

Zápas byl za stavu 4:0 přerušen v 5. duelu pro technickou závadu na stavěčích. Prosím obě družstva, aby se 

domluvili na termínu dohrávky zápasu a tento termín mi co nejdříve nahlásili. 

 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2776 8:0 2643 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 478 2:0 454 TOMAN Petr 

 KUBĚNA František 448 2:0 429 MYŠKA Martin 

 TOPINKA Zdeněk 465 2:0 426 UHLÍŘ Karel 

 ŠKODA Pavel 446 1:1 426 TOMAN Lukáš 

 LOUČKA Jiří 472 2:0 456 KASÁČEK Radek 

 MIKO Michal 467 1:1 452 DOBEŠ Jan 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:15 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2633 3:5 2634 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 DUBENSKÝ Václav 428 2:0 415 ČERNÝ Pavel 

 AUGUSTIN Marek 426 1:1 466 VOLTR Martin 

 IVAN Josef 417 1:1 419 HEJBAL Milan 

 CHVÁTAL Marek 436 2:0 429 REBAN Jiří 

 STRÁNSKÝ Radek 484 2:0 462 SÝKORA Jan 

 VRECKO Luboš 442 1:1 443 BLÁHA Jiří 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2614 5:3 2550 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 VOTAVA Petr 432 1:1 461 DOLEŽAL Zdeněk 

 VOTAVA Martin 478 2:0 430 BLAŽEK Pavel 

 POLÁČEK Jiří 418 0:2 422 ONDRÁK Jiří ml. 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 416 1:1 454 HOLUB Zdeněk 

 BERKA Miroslav 424 2:0 391 BOROVSKÝ Rudolf 

 LUKŠANDERL Jiří 446 2:0 392 DOSTÁL Michal 

 

rozhodčí: PALUSKA Aleš 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:40 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Spartak Pelhřimov 2646 3:5 2653 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (5:7) 

 JANŮ Jan 444 0:2 483 HAVLÍČEK Jan 

 PECHA Karel 460 1:1 453 ŠTĚRBA Jaroslav 

 FUČÍK Josef 442 1:1 468 TOMEK Petr 

 BÍNA Petr 445 0:2 460 PÝCHA Martin 

 SCHINDLER Ota 414 1:1 409 LOSKOT Karel 

 NOVOTNÝ Václav 441 2:0 380 BAUDYŠ Jan (*) 

 

střídání: od 45. hodu: BAUDYŠ Jan + VRECKO Martin 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 28 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2711 6:2 2562 KK PSJ Jihlava B 

   (9:3) 

 KLÍMA Vladimír 474 2:0 406 MACKO Jiří 

 DOMIN Pavel 469 1:1 460 DVOŘÁK Vladimír 

 ŠVEJDA Vlastimil 439 1:1 479 SLIMÁČEK Karel 

 MAREK Tomáš 417 2:0 395 STRNAD Luboš 

 TYŠER Martin 413 1:1 426 ŠEVELA Jan 

 PIVKO Tibor 499 2:0 396 FÜRST Tomáš 

 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:55 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2578 7:1 2556 TJ Centropen Dačice D 

   (8:4) 

 BEŤÁK Emil 447 2:0 385 TERBL Pavel (*) 

 OPL Jaroslav 390 0:2 489 VOJTÍŠEK Petr 

 NOVÁK Martin 427 2:0 414 KOLÁŘ Miroslav 

 LÍSKOVEC Stanislav 432 1:1 418 POSPÍCHAL Zdeněk 

 CUKR Jan 449 1:1 431 KŘÍŽEK Miloš 

 ŠTIPL Vladimír 433 2:0 419 HACK Miroslav 

Ač výsledek pátečního utkání vypadá dost jednoznačně, opak je pravdou. Od třetího náhozu bylo utkání 

velmi zajímavé. Emil vyhrává S Pavlem a Jirkou obě dráhy. Druhou ale už jen těsně. 1-0,+62. Jarda projel obě 

dráhy. Petr opět předvedl výborný výkon. 1-1, -37. Martin porazil Míru díky lepším plným. Poté vezme děti a 

upaluje domů. Díky Marťas. 2-1, -24. Standa se Zdeňkem hrají vyrovnanou partii. Dvojka se v tuto dobu 

rozhodla vyzkoušet nervy hráčů. Rumíček lékařský ale zahojil bolístku. V tomto náhozu vyhrává domácí díky 

lepší dorážce. 3-1, -10. Honza se popasoval s Milošem v pátém náhozu. Domácí díky dorážce vyhrává první 

dráhu. Miloš díky plným těsně druhou. Celkově ale Honza získává další bod pro domácí, otáčí kuželky do 

plusu. 4-1, +8. Takže rozhodnuto ještě zdaleka není. Ve hře je reálně bod pro hosty. Láďa ale díky lepším 

plným poráží Míru, uhájil tím body pro domácí. 7:1, +22. Utkání se trochu protáhlo. Ovšem byla to zajímavá a 

napínavá podívaná. Hosté nedali kůži zadarmo a uhráli opět velmi slušný výsledek. Štěstí ovšem stálo na straně 

domácích. E 

střídání: od 51. hodu: TERBL Pavel + MATOUŠ Jiří 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:35 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Starty náhradníků: 

2. start: JANŮ Jan (Pelhřimov, 21961) 

1. start: POLÁČEK Jiří (St. Jihlava, 08982), TOMAN Lukáš (Třebíč, 14217) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,2 11 / 11 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 9 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  459,2 9 / 10 

 4. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 455,2 9 / 11 

 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 453,4 9 / 10 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  452,7 8 / 9 

 7. HEIN Zbyněk Chotoviny  450,3 7 / 9 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  447,8 9 / 9 

 9. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  446,1 7 / 10 

 10. PIVKO Tibor N. Včelnice  445,7 9 / 10 

 11. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 444,8 10 / 10 

 12. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  444,1 9 / 10 

 13. CUKR Jan Jin.Hradec  444,0 8 / 8 

 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 442,2 8 / 11 

 15. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  440,6 10 / 11 

 16. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  440,2 7 / 9 

 17. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,2 9 / 9 

 18. MIKO Michal N. Město  440,0 8 / 9 

 19. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 439,1 8 / 9 

 20. TOPINKA Zdeněk N. Město  439,1 9 / 9 

 21. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,1 8 / 11 

 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 11 

 23. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,3 9 / 11 

 24. HACK Miroslav Dačice D 436,3 10 / 11 

 25. DOMIN Pavel N. Včelnice  436,0 8 / 10 

 26. KOŽICH František Žirovnice  435,9 9 / 9 

 27. ŠKODA Pavel N. Město  435,2 9 / 9 

 28. TOMEK Petr N. Bystřice A 434,6 9 / 11 

 29. ČEKAL Miroslav Žirovnice  434,4 9 / 9 

 30. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,3 9 / 11 

 31. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,1 9 / 11 

 32. VOTAVA Martin St. Jihlava  432,5 10 / 10 

 33. DOSTÁL Michal Slavonice  432,1 11 / 11 

 34. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,4 11 / 11 

 35. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,2 10 / 10 

 36. FOŘTER Jan Chotoviny  431,0 8 / 9 

 37. TYŠER Martin N. Včelnice  430,8 9 / 10 

 38. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 430,5 7 / 9 

 39. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,4 10 / 11 

 40. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,3 8 / 9 

 41. KASÁČEK Radek Třebíč B 430,0 11 / 11 

 42. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,8 8 / 9 

 43. BERVIDA Luboš Chotoviny  429,8 7 / 9 

 44. KUBĚNA František N. Město  429,2 9 / 9 

 45. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  429,0 7 / 8 

 46. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 426,9 8 / 10 

 47. REBAN Jiří Lok. Č.B.  426,9 10 / 10 

 48. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  426,1 10 / 10 

 49. MYŠKA Martin Třebíč B 425,6 10 / 11 

 50. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,2 10 / 10 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 51. PÝCHA Martin N. Bystřice A 424,8 9 / 11 

 52. MUTL Pavel St. Jihlava  424,7 9 / 10 

 53. BÍNA Petr Pelhřimov  424,2 7 / 9 

 54. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,2 11 / 11 

 55. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,4 10 / 10 

 56. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  423,2 10 / 11 

 57. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  423,2 8 / 9 

 58. LOUČKA Jiří N. Město  423,1 8 / 9 

 59. TOMAN Petr Třebíč B 422,5 8 / 11 

 60. PECHA Karel Pelhřimov  422,3 8 / 9 

 61. DAVID Radek Pelhřimov  422,2 8 / 9 

 62. BUREŠ Jan Žirovnice  422,1 9 / 9 

 63. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  421,4 8 / 11 

 64. VACKO Miroslav Chotoviny  421,1 6 / 9 

 65. FUČÍK Josef Pelhřimov  420,9 9 / 9 

 66. IVAN Josef N. Bystřice B 420,8 7 / 9 

 67. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 420,3 8 / 9 

 68. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 419,8 9 / 9 

 69. MAREK Tomáš N. Včelnice  419,7 7 / 10 

 70. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  419,2 7 / 8 

 71. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 9 

 72. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  418,5 8 / 9 

 73. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,2 10 / 10 

 74. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  415,7 9 / 11 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 411,3 9 / 11 

 76. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  402,3 7 / 8 

 77. OPL Jaroslav Jin.Hradec  398,2 8 / 8 

 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  378,5 7 / 8 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 9 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 11 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 444,8 6 / 10 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 10 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,7 6 / 10 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 435,6 7 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 9 

  BÍNA Petr Pelhřimov  434,0 1 / 9 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 11 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 10 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 9 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 9 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 431,4 4 / 11 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,1 4 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 8 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 10 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 9 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,7 5 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,5 6 / 10 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 11 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 10 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 9 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 423,3 3 / 11 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,1 6 / 10 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 423,0 1 / 9 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 9 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 10 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  420,8 4 / 11 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 420,7 3 / 10 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 9 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 419,3 3 / 10 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 10 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 9 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 416,5 7 / 11 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 10 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 10 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,7 4 / 10 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  415,1 5 / 10 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 9 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  412,3 4 / 10 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 9 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 9 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 10 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 11 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 9 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 407,3 5 / 11 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 10 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,0 3 / 8 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,2 5 / 9 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 10 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 11 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 401,0 1 / 11 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 392,0 6 / 10 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 11 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 10 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 11 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 8 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 10 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

21.02.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
21.02.14 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nová Včelnice 
22.02.14 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Spartak Pelhřimov 
21.02.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Start Jihlava 
21.02.14 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
22.02.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Nové Město na Moravě 
21.02.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - KK Slavoj Žirovnice 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

